
07_06_16_ЕР_РЕГИСТРАЦИЯ КАЗАНЦЕВА ЛВ 

РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ 

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА 

СОВЕТСКИЙ РАЙОН 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ 

СОВЕТСКИЙ РАЙОН 

«РОНГИНСКИЙ 

СЕЛЬСКИЙ ПОСЕЛЕНИЙ» 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

ОБРАЗОВАНИЙЫН 

САЙЛЫМЕ КОМИССИЙЖЕ 

 

ПУНЧАЛ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОНГИНСКОЕ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

1 августа 2017 г.  № 6/16 

 

 

 

О регистрации Казанцевой Людмилы Валерьевны 

кандидатом в депутаты Собрания депутатов Ронгинского 

сельского поселения второго созыва по Ронгинскому 

многомандатному избирательному округу № 1 

 

 

 

Проверив соответствие порядка выдвижения Советским районным 

местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Казанцевой Людмилы 

Валерьевны кандидатом в депутаты Собрания депутатов Ронгинского 

сельского поселения второго созыва по Ронгинскому многомандатному 

избирательному округу № 1 требованиям Закона Республики Марий Эл 

«О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» 

и иные необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии 

со статьей 24 и на основании пунктов 1, 29 и 30 статьи 40 указанного Закона 

Республики Марий Эл избирательная комиссия муниципального образования 

«Ронгинское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т: 

1. Зарегистрировать Казанцеву Людмилу Валерьевну, дата рождения – 

13 октября 1976 года, место рождения - д. Б. Ашламаш Советского района 

Республики Марий Эл, место жительства - Республика Марий Эл, Советский 

район, дер. Кундушумбал, образование - среднее профессиональное, 

основное место работы, должность - муниципальное дошкольное 



2 

 

образовательное учреждение детский сад «Колосок» с. Ронга, младший 

воспитатель, выдвинутую Советским районным местным отделением Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Собрания депутатов 

Ронгинского сельского поселения второго созыва по Ронгинскому 

многомандатному избирательному округу № 1, 1 августа 2017 года 

в 16 час. 40 мин. 

2. Выдать Казанцевой Людмиле Валерьевне удостоверение  

о регистрации установленного образца. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник района». 

 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Ронгинское сельское поселение» 

 

 

 

Н.В. Горячкина 

 

 

Секретарь 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Ронгинское сельское поселение» 

 

 

 

В.В. Марихина 

 


